
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. MTedodade 0363 RAR A 

Econ. Gilberto Novoa Houketro 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado 2 este Despacho trez testimonios de 
la escritura pública de cambio de denominación de la compañía 
LATCHMOOR SERVICIOS PETROLEROS S.A. por la fe CORBONLDATES SUPPLY 
MANAGEMENT DEL ECUADOR 3.4. CONSUPPLY otorga da ante er potario 

Quíato del cantón Quito, el 16 de diciembre e 196 
la solicitud de su aprobación; A cr IN 

QUE se ha cumplido con el trámite establecido en el segundo 
iaciso del Art. 33 de la Ley de Compañfas sín que se heya presentado 
en este Despacho oposición al aencionado acto jurídico; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante memorando No, DJCV.97,307 de 18 de febrero de 1997, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN  ajercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
Resoluciones Nos, AD 1-90367 de 18 da noviembre de 19063 y, ADK=97040 
de 12 de febrero de 1997; 

RESUELVES 

ARTICOLÓ PRIMERG.- APROBAR el cambio de denominación de la compañía 
LATCHMOOR SERVICIOS PETROLEROS S.A,, por la de CONSOLIDATED SUPPLY 
MANAGEMENT DEL, ECUADOR 3,4. CONSUPPLY, en los términos constantes 
en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER que los Notarios Quinto y Vigésimo del 
cantón Quito tomen nota al margea de las metricos, de la escritura 
pública que se aprueba y de la constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución, y sienten en las copias las 
razoses respectivas. 

ARTICULO TERCERO, - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la escritura y esta Resolución; tone nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y sieate en las copias 
las razones del cusplíniento de lo dispuesto en este artículo, 

ARTICULO CUARTO. -— DISPONER que un extracto de la referida escrítura 
se publique, por una ves, en uno de los períódicos de mayor 
circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.- DADA y firaada en Quito, 19 FEB 1997 

  

1SC/ler.



ÑOUIAUVJA JA ADIJBURAA 

ZAIMAIMO) 30 ALDMIOMITAIRITUZ 

  

    

    

a 

Lado. 7 : 
se »” * . 

et * . 

3 

LR . 

E. e , o ¡ : , EN re , Lo o. . , E » d. . 
aer : : . , a Quito. adult MIGARO:: L E : e 

. e Le, aa a : . + A t y , + 
o o .? » 0 e Po te 

. *%z E ar pd : , E 

- E Mim oct HE o 4 a, Ñ , 

- "solos , m0 ; . a : erTE eN ! pas > . . A E 
» : - 

Pa gr OS > - 2. e + 

    

. t : aora Fo ho , >. , ! 
po A Mo RA Pao” oe Lo .. TAL E 

! s . . cdo : 4 + nl e Le. cos € “ : ¿a Ho . . ls da PO da t he Ac do Lord 

. . , 
a 7 a + , Ade . » £ - 

> + E e 5 . 7 . , 7 
¿ 4 

: 

doo . . , : - s E 1 .. E 3 

+ ts E : oa e E 

> « toy .. , + 

- ¿ 7 - 

os Ea peo ir % : 
E cla de E. * . 

+ ee : 5 e ol > 

: % 
. : . . LAR 24 PA : 

: > E Er add + - s 

ES . 

Eso ado ose ho - CA co, 
< : , = . pr.. q A FA ces? z 0 

s $ : : EN 4 ! 

Tons 3 . Po, : : 
a CELE > j 

* o. -, s q r * . Í 
Toa A : > : . 

La o . 
23 IS st ” tos > 3 ue - . 

. - os, . 9Í : E . 

e e e; : poo . os 
: AA 

AS 

s o. , 
od + 

2 So ta 
, A    



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No, 97.1.1,1, 0037 E 

S. NARA 

DR. IVAN CARVALLO MACIAS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escrítura pública de cambio de denominación de la compañía 
LATCHMGOR SERVICIOS PETROLEROS S.A. por la de CONSOLIDATED SUPPLY 
MANAGEMENT DEL ECUADOR S.A. CONSUPPLY, otorgada ante el Notario 
Quinto del cantón Quito el 16 de diciembre de 1996, juntamente con 
la selicitud de su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 
mediante memorando No. DJCV.97,026 de 6 de enero de 1997, ha emitido 
informe favorable para que se proceda al trámite para la eventual 
oposición de terceros señalada en la ley; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
Resolución No. ADH-96367 de 18 de noviembre de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- DISPONER que se publique por tres días consecutivos, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito un extracto 
de la referida escritura de cambio de denominación de la compañía 
LATCHMOOR SERVICIOS PETROLEROS S.A. por la de CONSOLIDATED SUPPLY 
MANAGEMENT DEL ECUADOR S.A. CONSUPPLY advirtiendo que de no 
presentarse oposición ante uno de los Jueces de lo Civil del 
domicilio principal de la Compañía dentro de los seis días 
posteriores a la última publicación del mísmo, y de no comunicar 
el Juez la oposición a esta Superintendencia dentro de los dos días 
posteriores al fenecimiento de ese término, se procederá a la 

aprobación del mencionado acto jurídico. Un ejemplar de cada una 
de las publicaciones se entregará a este Despacho. 

COMUNIQUESE.- DADA y fírmada en Quito, «a 

9 Elir, 94) 

   
alle Macías 

 


